



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Forquilha

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2024.12.04.001 – Processo N° 2024.12.04.001

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Forquilha

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Forquilha

Pregoeiro / Agente de Contratação Francisco Paulo Ravy Leite

Autoridade Competente: Dhian Carlos Lima Costa Junior

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 145.468,49

Vencedores:

Fornecedor: ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO - 19.831.793/0001-19

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 31.559,70

Lote: 2

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:01:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	02 - ARMÁRIO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ARMÁRIO MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO, DIMENSÕES ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM, PRATELEIRAS 3 OU 4, CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 20 KG.	rivel	9 Unidade(s)	R\$ 989,99	R\$ 8.909,91
Valor total Contratado:					R\$ 8.909,91

Lote: 6

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:12:55

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	06 - BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES	esmaltec	2 Unidade(s)	R\$ 929,99	R\$ 1.859,98
Valor total Contratado:					R\$ 1.859,98

Lote: 15

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:28:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	15 - FOGÃO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: FOGÃO TIPO DE ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, BOCAS 06.	esmaltec	1 Unidade(s)	R\$ 1.610,99	R\$ 1.610,99
Valor total Contratado:					R\$ 1.610,99

Lote: 16

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:41:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	16 - IMPRESSORA LASER COMUM - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: IMPRESSORA LASER COMUM QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA E OFÍCIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PÁGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS; INTERFACE USB; PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO E REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 802.11 B/G/N; SUPORTAR FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO GARANTIA DE 12 MESES.	hp	3 Unidade(s)	R\$ 3.238,99	R\$ 9.716,97
Valor total Contratado:					R\$ 9.716,97

Lote: 17

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:41:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	17 - LAVADORA DE ROUPAS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: LAVADORA DE ROUPAS, CAPACIDADE ATÉ 11,5 KG	consul	1 Unidade(s)	R\$ 2.133,99	R\$ 2.133,99
Valor total Contratado:					R\$ 2.133,99

Lote: 20

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:45:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	20 - NO-BREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA) - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: NO-BREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA) QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. NO-BREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1,2 KVA. POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600 W. TENSÃO ENTRADA 115/127/220 V (EM CORRENTE ALTERNADA) COM MUTAÇÃO AUTOMÁTICA. TENSÃO DE SAÍDA 110/115/220 V (A SER DEFINIDO PELO SOLICITANTE). ALARME AUDIOVISUAL. BATERIA INTERNA SELADA. AUTONOMIA A PLENA CARGA DE NO MÍNIMO 15 MINUTOS CONSIDERANDO O CONSUMO DE 240 W. POSSUIR, NO MÍNIMO, 6 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO. O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO.	intelbras	2 Unidade(s)	R\$ 1.027,31	R\$ 2.054,62
Valor total Contratado:					R\$ 2.054,62



Lote: 23

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:53:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	23 - TELA DE PROJEÇÃO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TELA DE PROJEÇÃO DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. TELA PROJEÇÃO COM TRIPÉ RETRÁTIL MANUAL. ÁREA VISUAL DE NO MÍNIMO 1,78 X 1,78 M. DEVE POSSUIR ESTOJO DE ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A RISCO E CORROSÕES. DEVE POSSUIR POSTE CENTRAL COM RESISTÊNCIA E SUSTENTAÇÃO SUFICIENTE PARA ATENDER A ESPECIFICAÇÃO DA TELA. DEVE POSSUIR SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO DO TIPO MATT WHITE (BRANCO OPACO) OU SIMILAR, QUE PERMITA GANHO DE BRILHO. DEVE POSSUIR BRODAS PRETAS QUE PERMITA O ENQUADRAMENTO DA IMAGEM. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO.	goldentec	1 Unidade(s)	R\$ 923,27	R\$ 923,27
Valor total Contratado:					R\$ 923,27

Lote: 24

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:54:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	24 - TELEVISOR - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TELEVISOR TAMANHO DA TELA DE 32" ATÉ 41".	aoc	3 Unidade(s)	R\$ 1.449,99	R\$ 4.349,97
Valor total Contratado:					R\$ 4.349,97

Fornecedor: GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA - 08.769.154/0001-54

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 49.848,51

Lote: 1

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:00:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	01 - AR CONDICIONADO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADE 9.000 A 12.000 BTUS, CICLO QUENTE E FRIO.	agratto	19 Unidade(s)	R\$ 1.976,00	R\$ 37.544,00
Valor total Contratado:					R\$ 37.544,00

Lote: 9

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:13:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	09 - CABINE AUDIOMÉTRICA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CABINE AUDIOMÉTRICA DIMENSÕES EXTERNAS MÍNIMAS (L X C X H) 1,1 X 1,1 X 2,0 (METROS) À 2,0 X 2,0 X 2,0 (METROS).	duana	1 Unidade(s)	R\$ 6.232,51	R\$ 6.232,51
Valor total Contratado:					R\$ 6.232,51

Lote: 11

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:28:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	11 - CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA MATERIAL DE CONFECÇÃO POLIPROPILENO, SACO DE VINIL POSSUI, KIT COM COM MOPS LÍQUIDO E PÓ, PLACA SINALIZ. E PÁ POSSUI, BALDE ESPREMEDOR POSSUI.	duana	2 Unidade(s)	R\$ 1.456,00	R\$ 2.912,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.912,00



Lote: 21

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:52:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	21 - SOFÁ CAMA HOSPITALAR - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS SOFÁ CAMA HOSPITALAR DIMENSÕES POSIÇÃO CAMA, COMPRIMENTO: 188 ATÉ 220 CM, REVESTIMENTO COURVIN.	duana	1 Unidade(s)	R\$ 3.160,00	R\$ 3.160,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.160,00

Fornecedor: Hospmaia Comercio de Material Hospitalar LTDA - 42.951.664/0001-86

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 6.682,29

Lote: 3

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:02:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	03 - ARQUIVO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ARQUIVO MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO, GAVETAS DE 3 A 5 GAVETAS, DESLIZAMENTO DA GAVETA TRILHO TELESCÓPICO	EMECAL	1 Unidade(s)	R\$ 1.019,00	R\$ 1.019,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.019,00

Lote: 7

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:12:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	07 - BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL, APOIO DO BRAÇO AÇO INOXIDÁVEL, TIPO PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL	SANTA CLARA	2 Unidade(s)	R\$ 245,03	R\$ 490,06
Valor total Contratado:					R\$ 490,06

Lote: 10

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:13:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	10 - CARRO DE CURATIVOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CARRO DE CURATIVOS, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO INOXIDÁVEL, ACESSÓRIOS BALDE E BACIA	SANTA CLARA	2 Unidade(s)	R\$ 987,00	R\$ 1.974,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.974,00

Lote: 18

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:41:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	18 - MESA AUXILIAR - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MESA AUXILIAR DIMENSÕES DE 40 X 40 X 80 CM A 40 X 60 X 80 CM, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO INOXIDÁVEL.	SANTA CLARA	1 Unidade(s)	R\$ 689,15	R\$ 689,15
Valor total Contratado:					R\$ 689,15

Lote: 19

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:45:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	19 - NEGATOSCÓPIO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: NEGATOSCÓPIO, TIPO 02 CORPOS	MODELO	2 Unidade(s)	R\$ 981,54	R\$ 1.963,08
Valor total Contratado:					R\$ 1.963,08

Lote: 22

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:53:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	22 - SUPORTE DE HAMPER - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SUPORTE DE HAMPER MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL.	SANTA CLARA	1 Unidade(s)	R\$ 547,00	R\$ 547,00
Valor total Contratado:					R\$ 547,00

Fornecedor: LIMATEC INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA - 13.825.298/0001-10

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 2.100,00

Lote: 4

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:02:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	04 - BANHO MARIA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: BANHO MARIA CAPACIDADE QUE ATENDA DE 90 A 105 TUBOS. TEMPERATURA REGULÁVEL POR MICROPROCESSADOR DIGITAL. CUBA INTERNA EM AÇO INOX SEM EMENDAS OU SOLDAS. CAPACIDADE ENTRE 6,6 LITROS A 10 LITROS. TAMPA EM AÇO INOX OU EM PLÁSTICO. ESTRUTURA EXTERNA EM AÇO INOX OU AÇO FERRO PINTADO. AQUECIMENTO ATRAVÉS DE RESISTÊNCIA BLINDADA TIPO TUBULAR. ESTANTE ÚNICA PARA TUBOS DE ENSAIO. CONTROLADOR DE TEMPERATURA COM O DISPLAY. FAIXA DE TRABALHO, NO MÍNIMO, ENTRE -10º E 120º, COM PRECISÃO IGUAL OU MELHOR # 1,5º.	PRÓPRIA	1 Unidade(s)	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.100,00

Fornecedor: MAGNA MEDICA LTDA - 05.922.811/0001-63

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 55.277,99

Lote: 5

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:02:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	05 - BAROPODÔMETRO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: BAROPODÔMETRO EQUIPAMENTO COMPUTADORIZADO, SOFTWARE E PLATAFORMA COM SENSORES. REALIZA MENSURAÇÃO BAROPODOMÉTRICA ESTÁTICA E DINÂMICA. REALIZA MENSURAÇÃO ESTABILOMETRIA. PLATAFORMA COM NO MÍNIMO 1600 SENSORES. FREQUÊNCIA DE NO MÍNIMO 100 HZ.	HS TECHNOLOGY - BAROSCAN	1 Unidade(s)	R\$ 24.900,00	R\$ 24.900,00
Valor total Contratado:					R\$ 24.900,00

Lote: 13

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:28:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	<p>13 - ELETROENCEFALÓGRAFO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:</p> <p>ELETROENCEFALÓGRAFO AMPLIFICADOR DE NO MÍNIMO 19 CANAIS MONOPOLARES PARA EEG, 3 CANAIS BIPOLARES PARA ECG, EEG E SENSORES. CONVERSÃO A/D DE NO MÍNIMO 12 BITS. FILTROS PASSA-ALTO E PASSA-BAIXA CONFIGURÁVEIS COM PROCESSAMENTO DIGITAL DE SINAIS. SENSIBILIDADE: 1 A 2000 UV PARA CANAIS DE EEG E SENSORES. FAIXA DE FREQUÊNCIA: 0,01 HZ A 100 HZ. NÍVEL DE RUÍDO MENOR QUE 0,4 UVRMS. IMPEDÂNCIA DE ENTRADA: > 100 MOHM. REJEIÇÃO DE MODO COMUM: MAIOR DE 100 DB. FREQUÊNCIA DE AMOSTRAGEM DE NO MÍNIMO 200 HZ POR CANAL. FILTRO NOTCH DIGITAL AJUSTADO NA FREQUÊNCIA DE 60 HZ COM ATENUAÇÃO MÍNIMA DE 40 DB. FILTRO PARA BAIXAS FREQUÊNCIAS SELECIONÁVEL DE FORMA INDIVIDUAL PARA CADA CANAL. FILTRO PARA ALTAS FREQUÊNCIAS. DEVE ACOMPANHAR O AMPLIFICADOR OS SEGUINTE ACESSÓRIOS: FONTE DE ALIMENTAÇÃO (SE HOVER) E CABOS, 1 JOGO DE ELETRODOS COM NO MÍNIMO 25 UNIDADES, PASTA ELETROCONDUTORA PARA EEG DIGITAL, SOFTWARE PARA ANÁLISE E INTERPRETAÇÃO DE RESULTADOS PARA EEG DIGITAL E MAPEAMENTO CEREBRAL, ESTIMULADOR VISUAL, AUDITIVO E FONE DE OUVIDO (FOTO E ÁUDIO ESTIMULADORES). DEVERÁ SER FORNECIDO COMPUTADOR COM SISTEMA OPERACIONAL NO MÍNIMO WINDOWS 8, COM LICENÇA DO SISTEMA OPERACIONAL DO PC E NO MÍNIMO OFFICE 2013, COM PROCESSADOR PENTIUM CORE 2DUO OU SUPERIOR, 2 GHZ OU SUPERIOR E MONITOR COLORIDO LCD DE NO MÍNIMO 15 POLEGADAS, PLACA DE REDE. IMPRESSORA JATO DE TINTA OU LASER.</p>	MEDITRON - SC 823 VERTEX	1 Unidade(s)	R\$ 30.377,99	R\$ 30.377,99
Valor total Contratado:					R\$ 30.377,99

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 8 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:13:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	08 - CABIDEIRO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CABIDEIRO TIPO PISO ARARA DE 1,00 M A 1,50 M SIMPLES, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO OU FERRO CROMADO	-	3 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 12 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:28:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	12 - CILINDRO DE GASES MEDICINAIS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CILINDRO DE GASES MEDICINAIS, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO OU ALUMÍNIO, CAPACIDADE 3 ATÉ 10L, SUPORTE COM RODÍZIOS NÃO POSSUI, ACESSÓRIOS VÁLVULA REGULADORA E FLUXÔMETRO	-	2 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 14 - Fracassado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 19 de Dezembro de 2024 as 10:28:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	14 - ESCADA LINEAR PARA MARCHA (SEM RAMPA) - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ESCADA LINEAR PARA MARCHA (SEM RAMPA) CONSTRUÍDA EM MADEIRA ENVERNIZADA, CORRIMÃOS DUPLOS PARA ADULTOS E CRIANÇAS. DEGRAUS E PLATAFORMA REVESTIDOS COM MATERIAL SINTÉTICO ANTIDERRAPANTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: 158,0 CM X 84,0 CM X 120,0 CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA)	-	1 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-